
OBJEDNÁVKA Č_ 25/600/02943 Ze dne: 05.06.2025 

Odběratel: Dodavatel: 

ČR Generální ředitelství cel 
Generální ředitelství cel 

KLIMARK Czech s.r.o. 

Rudé armády 2004/17a 
733 01 Karviná 

Buáêjøviøká 7 
140 00 Praha 

Banka: 
Č. účtu:

IČO: 71214011 

Banka: 
Č. účtu: 

ıčoz 27816729 

Místo dodání: Termín dodání: 

Předmět objednávky: Objednáváme u Vás dodání a instalaci klimatizačních jednotek dle CN 

Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je organizační složkou státu, a proto financování předmětu 
smlouvy/objednávky, tj. zahájení placení ceny díla, bude až po vydání rozhodnutí „Stanovení výdajů na 
financování akce organizační složky státu“ v souladu S vyhláškou č. 560/2006 Sb. (O ucasti státního 
rozpočtu na financování programů reprodukce majetku) a pokynu č. R 1 - 2010 (k upřesnění postupu 
Ministerstva financí, správců programů a ucastníků programu při přípravě, realizaci, financování a 
vyhodnocování programu nebo akce a k provozování informačního systému programového financování) 
a s touto skutečností zhotovitel výslovně souhlasí. O vydání výše uvedeného rozhodnutí bude 
objednatel informovat zhotovitele neprodleně po jeho obdržení. Včasné nezaplacení ceny díla v důsledku 
této skutečnosti nezakládá prodlení objednatele. 

Položky objednávky 
| 

MJ 
| 

Cena/MJ Množství Žáâšìla 
V CZK CZK 

Døuáni a instalace Kıimaıizačniøh jednotek. 
| | 

102 910,00 
| 

1,00 
| 

124 521 ,1o 
| 

102 910,00 

Celkem: 124 521,10 

„Při vystavování obchodních listin (faktury, paragony), prosím, uvádějte údaje plynoucí Z ustanovení § 435 
Zákona 89/2012 Sb. - občanský zákoník. V opačném případě budou obchodní listiny vráceny k doplnění údajů." 
Žádáme, abyste při vystavení faktury uvedli i číslo objednávky. Prosím O dodržení 30ti denní splatnosti. 
Děkujeme 

Žádáme o zaslání akceptace objednávky zveřejňované dle zák. č. 340/2015 Sb. (kopie objednávky S razítkem, 
podpisem a datem akceptace - týká se objednávek nad 50 tis. Kč bez DPH!). Děkujeme 

Žádáme o zaslání akceptace objednávky zveřejňované dle zákona č. 340/2015 Sb. (kopie objednávky S razítkem, 
podpisem a datem akceptace). 
Akceptaci zašlete na adresu: 

Poznámka: 

Strana: 1 / 2



Digitálně podepsal 

^k°°P*°°°= Daium 2025 06.10 
08:3i:3:0 +02;0O' 

Datum Podpis 

Objednávku vystavil: 05.06.2025 

Objednávku vyřizuje: 09.06.2025 

Objednávku schválil 
PřÍk32Ce °PeľaCeI 

09062025 09.06.2025

Datum Podpis 

tel.: 

tel.: 

Strana: 2 / 2


